
2022 г. 

г. Москва 

О назначении ответственного за содержание и эксплуатацию базы стоянки 

плавательных средств, за охрану и их порядок выхода в море и возвращение на базу 

стоянки в СОСЛ «Алушта» МЭИ 

В соответствии с Правилами охраны жизни людей на водных объектах Республики 

Крым, с целью обеспечения надлежащего технического контроля за содержанием базы стоянки 

маломерных судов на причале N2 183 и безаварийной их эксплуатации, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить с 8 июля 2022 года Галкина Александра Георгиевича - начальника водной 

станции СОСЛ «Алушта» МЭИ ответственным за содержание и эксплуатацию базы стоянки и 

находящихся на ней плавательных средств, за охрану и их порядок выхода в море и 

возвращение на базу стоянки в СОСЛ «Алушта» МЭИ. 

2. В случае временного отсутствия начальника водной станции Галкина Александра 

Георгиевича на рабочем месте, обязанности возложить на коменданта Беляева Вячеслава 

Евгеньевича. 

3. Контроль над исполнением приказа возложить на начальника лагеря Бычкова В.В . 

Проректор Е. Н. Леймаи 


